



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/07/2017	000000273	S / S	00000402 - Capa de processo de contabilidade	UN	200,000	0,300	60,00
05/07/2017	000000273	S / S	00001266 - REGUA 30CM ACRILICA	UN	1,000	1,750	1,75
05/07/2017	000000273	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,100	36,20
05/07/2017	000000273	S / S	00001450 - ENVELOPE 41X31 CM COR AZUL ROYAL	UN	6,000	0,560	3,36
05/07/2017	000000273	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	10,000	0,235	2,35
					219,000	-	103,66

Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
18/07/2017	000000296	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,100	36,20
					2,000	-	36,20

Local		00000004 - PLENÁRIO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/07/2017	000000277	S / S	00002068 - Lampada Led 20w	UN	16,000	23,800	380,80
					16,000	-	380,80

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/07/2017	000000276	S / S	00001666 - FITA CREPE ADERE 18X50	UN	1,000	4,500	4,50
05/07/2017	000000272	S / S	00001825 - TONER CF212 A AMARELO	UN	1,000	97,000	97,00
05/07/2017	000000272	S / S	00001826 - TONER CF 211A CIANO	UN	1,000	97,000	97,00
05/07/2017	000000272	S / S	00001827 - TONER CF 213A MAGENTA	UN	1,000	97,000	97,00
05/07/2017	000000272	S / S	00001828 - TONER CF 210 A PRETO	UN	1,000	85,977	85,98
12/07/2017	000000285	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	4,000	18,100	72,40
13/07/2017	000000290	S / S	00001886 - PILHA AAA ALCALINA MAXPRINT	UN	1,000	3,500	3,50
18/07/2017	000000297	S / S	00000407 - etiqueta pimaco	CX	1,000	59,190	59,19
					11,000	-	516,57

Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/07/2017	000000274	S / S	00000558 - CANETA PILOT 1.0	UND	1,000	4,250	4,25
					1,000	-	4,25

Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
18/07/2017	000000295	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	2,000	0,550	1,10
18/07/2017	000000295	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	18,100	36,20
18/07/2017	000000295	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	2,000	0,718	1,44
					6,000	-	38,74

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
07/07/2017	000000279	S / S	00001411 - PASTA PLASTICA ACP C/ ELASTICO 55MM	UN	1,000	4,680	4,68
					1,000	-	4,68
Local		00000016 - CONTROLE INTERNO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
18/07/2017	000000293	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	1,000	0,550	0,55
					1,000	-	0,55
Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/07/2017	000000271	S / S	00000091 - VASSOURA	UND	1,000	15,900	15,90
05/07/2017	000000270	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	6,000	2,554	15,33
05/07/2017	000000270	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	7,780	7,78
05/07/2017	000000271	S / S	00000253 - veja muituso 500ml	UND	1,000	4,450	4,45
05/07/2017	000000270	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	3,000	8,000	24,00
05/07/2017	000000271	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	2,000	8,000	16,00
05/07/2017	000000270	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	9,545	9,54
05/07/2017	000000270	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	10,585	10,59
05/07/2017	000000270	S / S	00000625 - DESINFETANTE 2 LT	UND	1,000	5,900	5,90
05/07/2017	000000271	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,977	1,98
05/07/2017	000000270	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	1,000	2,105	2,10
05/07/2017	000000271	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	0,863	0,86
05/07/2017	000000271	S / S	00001811 - PAPEL HIGIENICO CARINHO 12X60 NEUTRO	UN	1,000	10,980	10,98
05/07/2017	000000270	S / S	00001816 - BOMBRIL	UN	1,000	1,755	1,75
05/07/2017	000000270	S / S	00002077 - CAFÉ MERIDIANO	UND	5,000	10,750	53,75
10/07/2017	000000281	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	6,000	2,554	15,32
10/07/2017	000000282	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	2,000	2,554	5,11
10/07/2017	000000282	S / S	00000511 - PAPEL HIGIENICO C/ 4 ROLOS 60 MTS	UND	1,000	4,450	4,45
10/07/2017	000000281	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	2,000	8,000	16,00
10/07/2017	000000282	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	2,000	8,000	16,00
10/07/2017	000000281	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	10,583	10,58
10/07/2017	000000282	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,977	1,98
10/07/2017	000000281	S / S	00001358 - CHÁ LEÃO ERVA DOCE C/10	UN	1,000	3,490	3,49
12/07/2017	000000286	S / S	00000148 - sabão em po 1kg	CX	1,000	7,673	7,67
12/07/2017	000000287	S / S	00000148 - sabão em po 1kg	CX	1,000	7,675	7,67
12/07/2017	000000288	S / S	00000150 - coador de cafe	UND	1,000	3,800	3,80
12/07/2017	000000287	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	2,000	3,620	7,24
12/07/2017	000000288	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	1,000	3,620	3,62
12/07/2017	000000288	S / S	00000159 - pedra sanitaria 40g	UND	4,000	0,990	3,96
12/07/2017	000000287	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	6,885	6,88
12/07/2017	000000288	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	2,000	8,000	16,00
12/07/2017	000000287	S / S	00000612 - VEJA MULTI USO 500 ML	UND	1,000	4,680	4,68
12/07/2017	000000287	S / S	00000625 - DESINFETANTE 2 LT	UND	1,000	4,520	4,52



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/07/2017	000000288	S / S	00000625 - DESINFETANTE 2 LT	UND	1,000	4,520	4,52
12/07/2017	000000287	S / S	00000767 - BOM AR	UND	1,000	9,990	9,99
12/07/2017	000000288	S / S	00000767 - BOM AR	UND	1,000	9,990	9,99
12/07/2017	000000286	S / S	00000806 - AGUA SANITARIA 2L	UND	1,000	5,450	5,45
12/07/2017	000000284	S / S	00001069 - DISPOSITIVO FILTRANTE PP 10 MULTI 1500	UN	1,000	195,000	195,00
12/07/2017	000000288	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	1,000	2,096	2,10
12/07/2017	000000288	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	0,863	0,86
12/07/2017	000000288	S / S	00002077 - CAFÉ MERIDIANO	UND	6,000	10,968	65,81
18/07/2017	000000294	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	5,000	2,780	13,90
18/07/2017	000000294	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	2,000	8,000	16,00
18/07/2017	000000291	S / S	00000612 - VEJA MULTI USO 500 ML	UND	1,000	4,680	4,68
18/07/2017	000000294	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	8,961	8,96
18/07/2017	000000294	S / S	00002077 - CAFÉ MERIDIANO	UND	4,000	10,968	43,87
21/07/2017	000000300	S / S	00000511 - PAPEL HIGIENICO C/ 4 ROLOS 60 MTS	UND	1,000	4,450	4,45
21/07/2017	000000300	S / S	00000612 - VEJA MULTI USO 500 ML	UND	1,000	4,680	4,68
21/07/2017	000000300	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	8,961	8,96
21/07/2017	000000300	S / S	00001226 - DETERGENTE LIMPOL 500ML	UN	1,000	2,095	2,10
21/07/2017	000000300	S / S	00002077 - CAFÉ MERIDIANO	UND	2,000	10,968	21,94
					90,000	-	743,14

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
07/07/2017	000000283	S / S	00000568 - GASOLINA ADTIVADA	L	166,267	3,780	628,49
					166,267	-	628,49

Local		00000019 - ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
05/07/2017	000000275	S / S	00000968 - TONER LASER 12 A	UND	1,000	49,265	49,27
					1,000	-	49,27

Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
18/07/2017	000000292	S / S	00001886 - PILHA AAA ALCALINA MAXPRINT	UN	1,000	3,500	3,50
					1,000	-	3,50

Local		00000033 - ASSESSORIA DE DIREÇÃO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/07/2017	000000289	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	4,000	0,718	2,87
					4,000	-	2,87
					519,267	-	2.512,72